

# LIVONI REGNSKAB ApS

Lindholm Havnevej 27, 1  
5800 Nyborg

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**04/08/2016**

---

**David Dahlmann Livoni**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

LIVONI REGNSKAB ApS  
Lindholm Havnevej 27, 1  
5800 Nyborg

Telefonnummer: 22885956

CVR-nr: 35210954

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

**Bankforbindelse**

Handelsbanken  
Rådhuspladsen 2  
4200 Slagelse

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er bogholderi- og regnskabsassistance, økonomistyring og rådgivning herom.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskudskud efter skat udgør 129 tkr. Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter statusdagen, der væsentligt påvirker selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>767.994</b>	<b>623.865</b>
Personaleomkostninger .....	1	-600.678	-577.629
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>167.316</b>	<b>46.236</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-356	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>166.960</b>	<b>46.236</b>
Skat af årets resultat .....	2	-38.126	-11.626
<b>Årets resultat</b> .....		<b>128.834</b>	<b>34.610</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		128.000	65.670
Overført resultat .....		834	-31.060
<b>I alt</b> .....		<b>128.834</b>	<b>34.610</b>



# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Deposita .....		4.804	4.804
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.804</b>	<b>4.804</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.804</b>	<b>4.804</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		14.297	187.801
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		123.260	9.495
Periodeafgrænsningsposter .....		11.484	13.228
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>149.041</b>	<b>210.524</b>
Likvide beholdninger .....		252.931	165.180
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>401.972</b>	<b>375.704</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>406.776</b>	<b>380.508</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	80.000	80.000
Overført resultat .....		1.216	382
Forslag til udbytte .....		128.000	65.670
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>209.216</b>	<b>146.052</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		0	79.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		304	20.517
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		22.456	5.824
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		174.800	128.615
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>197.560</b>	<b>234.456</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>197.560</b>	<b>234.456</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>406.776</b>	<b>380.508</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	505.584	475.027
Pensionsbidrag	72.566	93.781
Andre omkostninger til social sikring	4.708	3.761
Andre personaleudgifter	17.820	5.060
	<u>600.678</u>	<u>577.629</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	38.126	11.494
Regulering skat tidligere år	0	132
	<u>38.126</u>	<u>11.626</u>

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital ved stiftelse 27. marts 2013	80.000
Tilgang herefter	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<u><b>80.000</b></u>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Livoni Holding ApS. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte indenfor sambeskatningskredsen.